
Planimetrie piano terra

scala 1:50 - impianti meccanici - ACS

NOTA: Distribuzione interna dal collettore

agli ausili, tubo in multistrato (coibentato)

Ø 20 x 2 mm 

tubazione acqua fredda, isolamento sp. 6 mm

tubazione acqua calda, isolamento sp. 13 mm

conducibilità termica isolamenti <=0.04 W/mk

LEGENDA:

1 - valvola di non ritorno

2 - manometro

3 - rubinetto di prelievo per controllo acqua

4 - tubazione di by-pass

5 - valvola di intercettazione manuale

6 - filtro autopulente

7 - punto di scarico acque

8 - addolcitore

9 - dosatore polifosfati

10 - riduttore di pressione
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PARTICOLARE PREDISPOSIZIONE TRATTAMENTO ACQUA IN INGRESSO
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COLLETTORE SANITARIO

Radiatore elettrico IRSAP NOVO completo
di resistenza e termostato ambiente

LEGENDA TUBAZIONI

øe x spess.(mm)
MANESMANN PRESFITTING

øe x spess.(mm)
RAME

18x1

42x1.5

35x1.5

28x1(1.5)

54x1.5(2)

22x1(1.5)

DN50

DN40

DN32

DN20

DN25

(2")

(1"1/2)

(1"1/4)

(3/4")

(1")

DN15

ACCIAIO

(1/2")

26x3

32x3

63x4.5

40x3.5

50x4

54x1.5

42x1.5

35x1.5

28x1.5

22x1.5

øe x spess.(mm)
MULTISTRATO

20x2.5 18x1.2

DN65

DN80 (3")

(2"1/2) 76,1x2

88,9x2

75x5

90x7

76,1x2

88,9x2

L'esatto sviluppo della
tubazione interna al locale
verrà definita in fase
esecutiva in accordo con la
D.L. e la Committente

NOTE
• La posizione di installazione di tutta la componentistica e di ogni altro accessorio per la realizzazione
dell'impianto secondo la regola d'arte andrà verificata in fase di esecuzione dell'opera con la D.L. e la
Committente
• Negli attraversamenti delle zone di compartimentazione dovrà essere mantenuta la classe di
protezione al fuoco richiesta.
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Progetto definitivo-esecutivo

Architettonico:

ACS

c/f-20x2 mm

       polietilene Ø50

dall'acquedotto

Tratt.
H2O

c/f-20x2 mm

c/f-20x2 mm

c/f-20x2 mm
c/f-26x3 mm

c/f-26x3 mm

c/f-20x2 mm

BOLLITORE ELETTRICO

partenze:

Ø 32x3 a.c.s.
Ø 32x3 a.f.

Rad. elettrico

pot.: 1000W

Rad. elettrico

pot.: 1000W

Rad. elettrico

pot.: 1000W

Rad. elettrico

pot.: 1000W
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ESECUTIVO

AutoCAD SHX Text
con divieto di riprodurlo o cederlo a terzi senza sua autorizzazione

AutoCAD SHX Text
lo studio si riserva a termini di legge la proprieta' del presente disegno
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